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SHOQERIA TREGTARE “ DRITA E SE ARDHMES ” sh.pd€ ¢, 355

VENDIM
Nr. 2 date 09.07.2007

I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE “ DRITA E SE ARDHMES ” sh.p.k.

Une Mynevere Hasanaj ortak i vetem dhe administratore e shoqerise tregtare
“ DRITA E SE ARDHMES ” sh.p.k. regjistruar me vendim te gjykates Nr. 21672
date 16.07. 1999, ne mbledhjen time te dates 09.07.2007 kam vendosur :
- Miratimin e raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
tregtare “ DRITA E SE ARDHMES ” sh.p.k. te pergatitur nga eksperte kontabel
e autorizuar znj. Lefteri Kushta, nepermjet rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe
te pashperndare gjendje te dates 31.12.2006, ne masen 4.425.000 leke, kapital i cili
pas zmadhimit behet ne masen 5.525.000 leke.

Kerkoj depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.
Ortaku i vetem i shoqerise tregtare

“DRITA E SE ARDHMES” sh.p.k.

¢ Hasanaj
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NOTERIA E TIRANES
Nrf Zé 2 Rep. Tirane me date 2007

VERTETIM

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te shogerise tregtare “ DRITA E SE
ARDHMES ” sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaku i vetem i shogerise
znj. Mynevere Hasanaj, per identitetin e te ciles u sigurova nga dokumenti
identifikues, dhe une notere duke ¢ gjetur ate te rregullt, e vertetoj sipas ligjit.
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